เลือก  นั้น

               ซื้อวัสดุสำหรับการสร้างและปรับปรุงฐานปฏิบัติการของ ฉก.ทพ.๔๙ และ นขต. ประจำปีงบประมาณ

๒๕๖๘ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจริญทิพย์การค้า (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๔๓,๗๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชิต โชติแก้ว 

(พลตรีพิชิต โชติแก้ว)

รองผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔ ส่วนหน้า

ปฏิบัติราชการแทน